[image: Герб]

Администрация городского поселения «Борзинское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«12» февраля 2018 г.                                                                   №  57
город Борзя

О проведении перерегистрации граждан, проживающих по договорам социального и специализированного найма жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах №№ 33, 35, 38 микрорайона Борзя-2, г. Борзя, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское»

	         В соответствии со ст.14 Федерального закона  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», утвержденным решением Совета городского поселения «Борзинское» № 233 от 24.09.2010 года, ст. 37, 38 Устава городского поселения «Борзинское», администрация городского поселения «Борзинское» постановляет:

           1. Отделу градостроительства, земельных и имущественных отношений администрации городского поселения «Борзинское» в срок с 13 февраля 2018 года по 28 февраля 2018 года провести перерегистрацию граждан, проживающих по договорам социального и специализированного найма жилых помещений, расположенных в многоквартирных домах №№ 33, 35, 38 микрорайона Борзя-2, г. Борзя, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское»
 	2. Гражданам, проживающим в жилых помещениях, находящихся в муниципальной собственности городского поселения «Борзинское», расположенных в многоквартирных домах №№ 33, 35, 38 микрорайона Борзя-2, г. Борзя, надлежит обратиться с правоудостоверяющими документами в кабинет № 31 администрации городского поселения «Борзинское» по адресу: г. Борзя, ул. Савватеевская, 23 с понедельника по пятницу с 08-00ч до 12-00ч, с 13-00ч до 17-00ч в срок до 16 марта 2018 года, а также обеспечить доступ в занимаемое жилое помещения специалистам администрации городского поселения «Борзинское»
          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) на официальном портале городского поселения «Борзинское» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.борзя-адм.рф).
          4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Борзя-Вести».

Глава  городского
поселения «Борзинское»                                                            Н.Н.Яковлев

image1.wmf